
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266132 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné a malebné obci Kosičky,
která se nachází v blízkosti Hradce Králové, Pardubic a Nového
Bydžova.
Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají nemovitost k
rekonstrukci a chtějí si vytvořit domov podle svých představ.

K domu náleží zahrada s ovocnými stromy, která nabízí dostatek
prostoru pro relaxaci i zahradničení. Na pozemku se nachází také
garáž, která může sloužit jako dílna.

V obci najdete obchod, školu, poštu, sportovní areál a další.
Kosičky jsou klidná obec s výbornou dostupností do okolních měst,
kde naleznete veškerou občanskou vybavenost.
Nájezd na dálnici je v dosahu, což zajišťuje rychlé a pohodlné
spojení s většími městy.

Přiloženy jsou i vizualizace pro lepší představu nového bydlení.
Neváhejte a přijďte se podívat na svůj nový projekt v Kosičkách.

ID inzerátu ESO: 4266132
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1119 m2
Užitná plocha: 126 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


